駅から

経由

駅から

（必要枚数　　枚）

（　　　　才）

学級担任確認署名

片道　　往復　　連続　　周遊

乗車船区間

令和　　　年　　　月　　　日

〔庶様式例３５〕

学　生　割　引　証　発　行　願

一宮市立大和中学校長　様

生徒手帳の
身分証明書番号

下記のとおり旅行をしますので、学生割引証の発行をお願いします。

保護者氏名（自署）

　　第　　　　　学年　　　　　組　　　　　番

乗車券の種類

学年　組　番号

旅　行　期　間 　令和　　年　　月　　日（　）　～　令和　　年　　月　　日（　）

使用者の
氏名及び年齢

旅　　行　　先

旅　行　目　的

大　和　一　朗

駅から

経由

駅から

（必要枚数　1　枚）

（　１５　才）

学級担任確認署名

旅　行　期　間 　令和 ○ 年 ８ 月 １ 日（土）　～　令和 ○ 年 ８ 月 ２ 日（日）

旅　　行　　先 東京都方面

旅　行　目　的  保護者の旅行への随行

学年　組　番号 　　第　　3　　学年　　7　　組　　　５０　　番

生徒手帳の
身分証明書番号 3750

使用者の
氏名及び年齢 大　和　仁　朗

乗車船区間

尾張一宮

東京駅

乗車券の種類 片道　　往復　　連続　　周遊

〔庶様式例３５〕

学　生　割　引　証　発　行　願

一宮市立大和中学校長　様

保護者氏名（自署）

下記のとおり旅行をしますので、学生割引証の発行をお願いします。

令和　○　年　７月　１７日